	Edhe Vjosa edhe Luta iu neneshtruan lakmise!

Lakmia eshte kriteri kryesor per rekrutim nga strukturate e mshefta serbe. A eshte ne dijeni a nuk eshte per keto struktura nuk eshte me rendesi, e ne fakt nuk eshte me rendesi as per ne. Per strukturate e mshefta me e preferuar eshte kur personi nuk eshte ne dijeni.

As Vjosa dhe as Luta nuk bene perpjekje qe te marrine keto pozita permes gares po i moren pa gare, i moren ashtu si dhe cka iu ofruan strukturate e mshefta mbrenda LDK-se, iu neneshtruan lakmise. Edhe Vjosa edhe Luta nuk kerkuan qe LDK te nderroj sistemin e tanishem te mbrendshem te funksionimit, sistem qe u ndertua pas vdekjes se Ibrahim Rugoves, u rreshtuan ne zgjatues te sistemit te tanishem dhe denuan anetaresin e LDK-se dhe Kosoven nga mundesia e ofrimit te ndryshimit.
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Eche Viosa eane Luta u nenestinuan takmise!
Lok este ke ryesorper rekutm nga stukurte & mshefi serve. A
estie ne e  nuk st per ko strktua nuk e me rendesi & e fakt
nuestie me rendes! a5 per e Per siruurle ¢ mshefia me & preferuar
estie ku personi nuk eshene dent.
s Viosa dne as Luta nuk bene pepieje ge te mamne ket pozta pemes
gates po | moren pa gare | moren ashl s e cka i ofuan sruktuale e
msheta mbrenda LDKse. u nenesniruan akise. Eche Viosa eahe Luta uk.
Kerkuan ge LOK te ndero isterin e tanisher te morendshen e unksionit.
S5tem g6 U ncerua pas vGeKes s IDXGNM RUGOVES, U TESNILaN né 29A1ues
e sstema t tanshem che denuan anetares & LDKsé dhe Kosoven nga
mundesia & oMKt 1e noryShimiL,





